Hospital Regional Ruy de Barros Correia
www.hrrbc.org.br

            A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital Regional Ruy de Barros

Correia - HRRBC, no uso das suas atribuições torna público o Resultado Final/Classificação do PROCESSO

SELETIVO para VAGAS IMEDIATAS e FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA, apurado de acordo com os

critérios estabelecidos no Edital 025/2024.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

ALMOXARIFE

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL
1 BRUNO FALCONDES FERREIRA DE FREITAS 64,00
2 VANESSA DA SILVA LIMA 50,00

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL
1 INES ALVES DE OLIVEIRA 94,00
2 WANESSA GONÇALVES DOS SANTOS 88,00
3 MARILIA GRAZIELLE SANTOS CAVALCANTE 81,00
4 KAMILA KEYLA DA SILVA CAVALCANTI 75,00
5 JULIANA NERES CAETANO TENORIO 71,00
6 JOSEFA ALVANI DA SILVA 68,00
7 ALICE PEREIRA MERGULHAO 68,00
8 MARIA GRACIETE DE OLIVEIRA 67,00
9 CARLA BEZERRA DO LIVRAMENTO SANTOS 67,00

10 ANDREIA RODRIGUES FERREIRA 67,00
11 LARISSA RODRIGUES ARAÚJO DE SANTANA 64,00
12 NATHALLIA FREIRE BRITTO CADETE 62,00
13 LARISSA IRIS DOURADO FERREIRA 62,00
14 GISLAYNNE SUANNY DE SOUSA SILVA 59,00
15 LUYDSON BEZERRA DOS SANTOS 53,00
16 MARIA SUZIELE DO NASCIMENTO GOMES 51,00
17 ELANE BATISTA DA SILVA 48,00
18 GIOVANNA RODRIGUES DA SILVA 48,00

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL RUY DE BARROS CORREIA

PROCESSO SELETIVO Nº 025/2024

RESULTADO FINAL

Hospital Regional Ruy de Barros Correia
www.hrrbc.org.br

                     CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

QUANTIDADE TÉCNICO DE ENFERMAGEM
1 ALAIZA MARIA FEITOZA DA SILVA
2 ANA CLAUDIA FERREIRA DA SILVA
3 ARGENTINA NUNES DE ANDRADE
4 FRANCISCA ELISAMA ALEIXO LOPES
5 JANNE KELLY FERREIRA DE OLIVEIRA
6 KAYLANNE SANTOS DE SIQUEIRA
7 LINDA INES SILVA DE FREITAS
8 LUCILENE KARLA PEREIRA LEITE
9 MARCELA YALLY CAVALCANTI NUNES FRAZÃO

10 MARIA CICERA DA SILVA
11 NIVIA NILIAN PEREIRA ROGERIO MACIEL

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

VIGILANTE

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL
1 JOSE ISIDIO PEREIRA NETO 79,00
2 DIOGENES CAVALCANTE MENDES 65,00
3 FELIPE REGIS BEZERRA DA SILVA 60,00

                     CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

QUANTIDADE VIGILANTE
1 EDIMILSON DOS SANTOS SILVA
2 AILTON FERREIRA DA SILVA

Arcoverde, 23 de dezembro de 2024.